申込日    年  月  日

賛助会員申込書

特定非営利活動法人 Switch   御中

 貴会の趣旨に賛同し、下記の通り入会の申し込みをいたします。

会員種別 賛助会員 （   口）

個人   ・   団体

個人 氏名 （フリガナ）

生 年

月日    年  月  日

住所 〒

電 話

番号

Mail

公表 機関紙や法人 SNS での会員お名前掲載   可  ・  不可

団体 団 体

名

（フリガナ）

団体代

表者名

住所 〒

電話番号

担当

者名

部署

お名前

Mail

公表 機関紙や法人 SNS での会員お名前掲載   可  ・  不可

※ 入会手順
① 入会申込書にご記入の上、メール添付もしくは郵送、来所等で事務局にご提出ください。

事務局メール：info@npo-switch.org
② 年会費をお支払いください（持参、もしくは裏面方法）
③ 確認でき次第、賛助会員として登録となります。

※ 事業年度は 5 月〜4 月となります。年度途中の入会も４月までとなります。5 月に会員継続

のお願いをさせていただく事になりますので、ご了承下さい。

・ 賛助会員： 団体・個人年会費 １口 ３，０００円 （1 口以上）

■年会費 お支払方法

【郵便振替 口座】*手数料はかかりません

店名 店番 記号 番号 種目 名義

八一八 ８１８ １８１３０ ３６７９２２７１ 普通

種目

特定非営利活動法

人 Switch

【金融機関からの振込】*手数料のご負担お願いします

銀行 支店 種類 番号 名義

七十七銀行 南 光 台

支店

普通預金

５４２５８８３ 特定非営利活動法人 Switch

理事長 高橋由佳

（トクヒ・スイッチ）

【クレジットカード】

 法人ホームページ→「寄付のお願い」

→「クレジットカードのお申し込みはこちら」

→「1 回のご寄付」 3000 円×【 】口 へ入力し、

購入ボタンを押してください。

＊寄付申込形式ですが、賛助会員の方は、お申し込み時の

賛助会員口数分を年会費とさせていただきます。

【申込先／問い合わせ先】

申込先：特定非営利活動法人 Switch  理事長 高橋 由佳
問い合わせ先：事務局
〒983-0852 宮城県仙台市宮城野区榴岡 1-6-3 東口鳳月ビル 602
TEL：０２２－７６２－５８５１  FAX：０２２－７６２－５８５３
Mail：info@npo-switch.org     HP：http://switch-sendai.org

ご記入いただいた個人情報については、法人からの案内等以外には利用しません。

会員についての詳細は定款第３章 会員をご参照下さい。